
2025 World Aquatics Championships (Singapore, SGP) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 28/07/2025

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Femmine - Heats

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Smith Regan Elisabeth USA 2002 USA United States 00'58''20 945
2 Berkoff Katharine France USA 2001 USA United States 00'58''55 928
3 Mckeown Kaylee Rochelle AUS 2001 AUS Australia 00'58''57 928
4 Peng Xuwei CHN 2003 CHN China 00'59''34 892
5 Wan Letian CHN 2004 CHN China 00'59''35 891
6 Vanotterdijk Roos BEL 2005 BEL Belgium 00'59''37 891
7 Moluh Mary Ambre FRA 2005 FRA France 00'59''47 886
8 Ruck Taylor CAN 2000 CAN Canada 00'59''55 882
9 Masse Kylie Jacqueline CAN 1996 CAN Canada 00'59''71 875
10 Fredericks Hannah Jane AUS 2003 AUS Australia 00'59''80 871
11 Weiler Sastre Carmen ESP 2004 ESP Spagna 00'59''86 869

Steenbergen Marrit NED 2000 NED Netherlands 00'59''86 869
13 Shkurdai Anastasiya BLR 2003 NAA Neutral Athletes 01'00''11 858
14 Mahieu Pauline FRA 1999 FRA France 01'00''48 842
15 Kim Seungwon KOR 2010 KOR Republic Of Korea 01'00''51 841
16 Gaifutdinova Alina RUS 2005 NAB Neutral Athletes B 01'00''56 839
17 Piskorska Adela Krystyna POL 2003 POL Poland 01'00''72 832
18 Hill Danielle IRL 1999 IRL Ireland 01'00''79 830
19 De Waard Maaike Anna C. NED 1996 NED Netherlands 01'00''85 827
20 Grana Perez Miranda MEX 2004 MEX Mexico 01'01''10 817
21 Gastaldi Anita ITA 2003 ITA Italia 01'01''20 813
22 Rosvall Hanna SWE 2000 SWE Sweden 01'01''23 812
23 Rodrigues Rebelo Camila POR 2003 POR Portugal 01'01''38 806
24 Georgieva Gabriela BUL 1997 BUL Bulgaria 01'01''42 804
25 Barzelay Aviv ISR 2002 ISR Israel 01'01''70 793
26 Komoroczy Lora Fanni HUN 2006 HUN Hungary 01'01''80 790
27 Tabor Schastine Skifter DEN 2005 DEN Denmark 01'01''83 788
28 Teijonsalo Fanny Emilia FIN 1996 FIN Finland 01'01''85 788
29 George Amber NZL 2005 NZL Nuova Zelanda 01'02''16 776
30 Ignatova Xeniya KAZ 2005 KAZ Kazakhistan 01'02''32 770
31 Murdock Justine Elizabeth LTU 2003 LTU Lithuania 01'02''67 757
32 Randvaeli Maari EST 2009 EST Estonia 01'02''75 754
33 Cheung Sum Yuet Cindy HKG 2006 HKG Hong Kong 01'02''79 753
34 Sim Levenia Entong SGP 2006 SGP Singapore 01'02''80 752
35 Eliana Berrino Andrea ARG 1994 ARG Argentina 01'03''29 735
36 Ferguson Zuri TRI 2007 TRI Trinidad & Tobago 01'03''56 726
37 Estrada Caraballo Laurent Elizabeth CUB 2003 CUB Cuba 01'03''72 720
38 Segel Janja SLO 2001 SLO Slovenia 01'04''10 707
39 Jimenez Garrido Elizabeth DOM 2006 DOM Dominican Republic 01'04''32 700
40 Zaiteva Natalia MDA 2007 MDA Moldova 01'04''72 687
41 Boonamphai Saovanee THA 2000 THA Thailand 01'04''87 683
42 Aunchayna Gozategui Abril URU 1999 URU Uruguay 01'05''15 674
43 Teeluck Anishta MRI 2001 MRI Mauritius 01'05''20 672
44 Mourad Taline LBN 2007 LBN Lebanon 01'06''21 642
45 Cermelli Davegna Carolina PAN 2001 PAN Panama 01'06''25 641
46 Alobaidli Amani BRN 2006 BRN Bahrain 01'06''57 632
47 Sandoval Emilia GUA 2009 GUA Guatemala 01'06''68 628
48 Rupesinghe Minagi SRI 2005 SRI Sri Lanka 01'06''91 622
49 Gimenez Yegros Lara PAR 2009 PAR Paraguay 01'06''95 621
50 Enkh Amgalan Ariuntamir MGL 2004 MGL Mongolia 01'07''53 605
51 Primova Aynura TKM 2006 TKM Turkmenistan 01'08''05 591
52 Abdukarimova Parizod UZB 2008 UZB Uzbekistan 01'08''48 580
53 Dacruz Kaila CPV 2011 CPV Cape Verde 01'09''06 566
54 Lagaboe Bjarta I FAR 2009 FAR Faroe Islands 01'09''15 563
55 Idrizaj Erina KOS 2007 KOS Kosovo 01'09''65 551
56 Mirsaad Amna Thazkiyah MDV 2011 MDV Maldives 01'13''49 469

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 1/8



2025 World Aquatics Championships (Singapore, SGP) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 28/07/2025

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Maschi - Heats

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ndoye Brouard Yohann FRA 2000 FRA France 00'52''30 960
2 Kolesnikov Kliment RUS 2000 NAB Neutral Athletes B 00'52''57 945
3 Kos Hubert Bela HUN 2003 HUN Hungary 00'52''60 944
4 Christou Apostolos GRE 1996 GRE Greece 00'52''61 943
5 Bacico Christian ITA 2005 ITA Italia 00'52''72 937
6 Lifintsev Miron RUS 2006 NAB Neutral Athletes B 00'52''77 934
7 Coetze Pieter Theunis RSA 2004 RSA Sud Africa 00'52''80 933
8 Masiuk Ksawery POL 2004 POL Poland 00'52''82 932
9 Morgan Oliver GBR 2003 GBR Great Britain 00'52''93 926
10 Tomac Mewen FRA 2001 FRA France 00'53''07 919
11 Makrygiannis Evangelos GRE 2000 GRE Greece 00'53''29 907
12 Knedla Miroslav CZE 2005 CZE Czech Republic 00'53''59 892
13 Ceccon Thomas ITA 2001 ITA Italia 00'53''65 889
14 Xu Jiayu CHN 1995 CHN China 00'53''73 885
15 Saravia Ulises ARG 2005 ARG Argentina 00'53''74 885
16 Jaszo Adam HUN 2002 HUN Hungary 00'53''78 883
17 Lee Juho KOR 1995 KOR Republic Of Korea 00'53''79 882
18 Janton Tommy USA 2004 USA United States 00'53''87 878
19 Marshall Jonathon GBR 2004 GBR Great Britain 00'53''91 876
20 Mityukov Roman SUI 2000 SUI Switzerland 00'53''92 876
21 Matsuyama Riku JPN 2001 JPN Japan 00'53''94 875
22 Harland Finn NZL 2005 NZL Nuova Zelanda 00'54''17 864
23 Santos Martin Adrian ESP 2002 ESP Spagna 00'54''22 861
24 Zheltiakov Oleksandr UKR 2005 UKR Ukraine 00'54''24 860

Van Westering Kai NED 2003 NED Netherlands 00'54''24 860
26 Shortt John IRL 2007 IRL Ireland 00'54''26 860
27 Wang Shun CHN 1994 CHN China 00'54''31 857
28 Reyes Gentry Marcus Antonio MEX 2004 MEX Mexico 00'54''36 855
29 Quah Zheng Wen SGP 1996 SGP Singapore 00'54''39 853
30 Edwards Smith Joshua AUS 2003 AUS Australia 00'54''52 847
31 Danziger Inbar Ono ISR 2004 ISR Israel 00'54''59 844
32 Dias Masse Basseto Guilherme BRA 1997 BRA Brazil 00'54''68 840
33 Popescu Denis Laurean ROU 2003 ROU Romania 00'54''80 834
34 Pratt Cole Patrick Harlan CAN 2002 CAN Canada 00'54''81 834
35 Kauspedas Mantas LTU 2007 LTU Lithuania 00'54''98 826
36 Pedersen Robert Falborg E. DEN 2005 DEN Denmark 00'55''03 824
37 Harvey Jack BER 2003 BER Bermuda 00'55''40 808
38 Morales Miranda Yeziel David PUR 1996 PUR Puerto Rico 00'55''41 807
39 Carapovic Luka CRO 2006 CRO Croatia 00'55''84 789
40 Carrington Liam TRI 2008 TRI Trinidad & Tobago 00'55''87 787
41 Groters Patrick ARU 1999 ARU Aruba 00'55''95 784
42 Fabiani Remi Noel Claude LUX 2001 LUX Luxembourg 00'56''39 766
43 Kanteemool Tonnam THA 2005 THA Thailand 00'56''53 760
44 Aikins Jack USA 2002 USA United States 00'56''54 760
45 Vargas Edhy CHI 2007 CHI Chile 00'56''59 758
46 Rafnsson Guomundur Leo ISL 2006 ISL Iceland 00'56''71 753
47 Pantskhava Noe GEO 2006 GEO Georgia 00'56''72 752
48 Ben Abbes Mohamed Yassine TUN 2005 TUN Tunisia 00'56''92 744
49 Safie Ahmad LBN 2006 LBN Lebanon 00'56''94 744
50 Kwan Hayden HKG 2002 HKG Hong Kong 00'57''02 741
51 Deicmans Nikolass LAT 2006 LAT Latvia 00'57''18 734
52 Enkhtur Erkhes MGL 2008 MGL Mongolia 00'57''25 732
53 Kpade Alexis Michel Roger Dodji BEN 2005 BEN Benin 00'57''50 722
54 Gresham Zackary GRN 2004 GRN Grenada 00'58''25 695
55 Rafi Samiul Islam BAN 2004 BAN Bangladesh 00'58''36 691
56 Ling Joel BRU 2006 BRU Brunei 01'00''06 634
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57 Frost Thomas-Kokoro SAM 2002 SAM Samoa 01'02''15 572
58 Al Wahaibi Mohammed OMA 2009 OMA Oman 01'05''92 479
59 Pilkevich Zakhar TJK 2003 TJK Tajikistan 01'08''81 421

100 Rana ASSOLUTI Femmine - Heats

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 McSharry Mona Lucille IRL 2000 IRL Ireland 01'05''99 917
2 Elendt Anna Charlott Darcel GER 2001 GER Germany 01'06''01 916
3 Suzuki Satomi JPN 1991 JPN Japan 01'06''13 911
4 Chikunova Evgeniia RUS 2004 NAB Neutral Athletes B 01'06''19 909
5 Teterevkova Kotryna LTU 2002 LTU Lithuania 01'06''21 908
6 Douglass Katherine USA 2001 USA United States 01'06''32 904
7 Tang Qianting CHN 2004 CHN China 01'06''45 898
8 Meilutyte Ruta LTU 1997 LTU Lithuania 01'06''55 894
9 Angiolini Lisa ITA 1995 ITA Italia 01'06''59 893
10 Bottazzo Anita ITA 2003 ITA Italia 01'06''83 883

Yang Chang CHN 2001 CHN China 01'06''83 883
12 Sztandera Dominika Anna POL 1997 POL Poland 01'06''85 882

Jefimova Eneli EST 2006 EST Estonia 01'06''85 882
14 Gaspard Florine BEL 2001 BEL Belgium 01'06''89 881
15 King Lilly USA 1997 USA United States 01'06''93 879
16 Zmushka Alina BLR 1997 NAA Neutral Athletes 01'06''96 878
17 Ailen Ceballos Macarena ARG 1995 ARG Argentina 01'06''99 877
18 Evans Angharad GBR 2003 GBR Great Britain 01'07''04 875
19 Fangli Henrietta HUN 2001 HUN Hungary 01'07''08 873
20 Aoki Reona JPN 1995 JPN Japan 01'07''19 869
21 Ramsay Ella AUS 2004 AUS Australia 01'07''23 867
22 Toohey Sienna AUS 2008 AUS Australia 01'07''24 867
23 Sim En Yi Letitia SGP 2003 SGP Singapore 01'07''25 867
24 Gorbenko Anastasia ISR 2003 ISR Israel 01'07''34 863
25 Lepage Alexanne CAN 2005 CAN Canada 01'07''35 863
26 Connolly Mary Lanihei COK 2005 COK Cook Islands 01'07''40 861
27 Meder Rebecca RSA 2002 RSA Sud Africa 01'07''50 857
28 Hansson Sophie SWE 1998 SWE Sweden 01'07''67 851
29 Slyngstadli Silje Rongevaer NOR 2004 NOR Norway 01'08''31 827
30 Kivirinta Veera FIN 1995 FIN Finland 01'08''33 826
31 Rybak Andersen Clara DEN 2003 DEN Denmark 01'08''39 824
32 Ko Haru KOR 2008 KOR Republic Of Korea 01'08''46 822
33 Nikolova Teya BUL 2005 BUL Bulgaria 01'08''59 817
34 Horska Kristyna CZE 1997 CZE Czech Republic 01'08''79 810
35 Mamie' Lisa SUI 1998 SUI Switzerland 01'08''84 808
36 Rodriguez Villanueva Byanca Melissa MEX 1994 MEX Mexico 01'09''30 792
37 Santos Silva Emily Marie PAN 2005 PAN Panama 01'09''62 781
38 Pavlopoulou Nikoletta GRE 2001 GRE Greece 01'09''83 774
39 Ruiz Sanchez Jimena ESP 2007 ESP Spagna 01'09''84 774
40 Podmanikova Andrea SVK 1998 SVK Slovakia 01'10''35 757
41 Toledo Salazar Mercedes Carolina VEN 1989 VEN Venezuela 01'10''44 754
42 El Hajj Lynn LBN 2007 LBN Lebanon 01'10''85 741
43 Gao Jialian Candice HKG 2012 HKG Hong Kong 01'10''86 741
44 Erokhina Maria CYP 2003 CYP Cyprus 01'10''90 740
45 Chen Pui Lam MAC 2008 MAC Macau 01'11''51 721
46 Frank Rodriguez Nicole URU 2003 URU Uruguay 01'12''18 701
47 Tromp Avigayle ARU 2005 ARU Aruba 01'12''25 699
48 Hojsted Lea Osberg FAR 2008 FAR Faroe Islands 01'13''19 672
49 Tudo Cubells Nadia AND 1997 AND Andorra 01'13''28 670
50 Pchelintseva Adelaida KAZ 1999 KAZ Kazakhistan 01'13''46 665
51 Pina Jayla CPV 2004 CPV Cape Verde 01'14''00 650
52 Gjoka Stella ALB 2007 ALB Albania 01'15''07 623
53 Abu Shamaleh Marina PLE 2005 PLE Palestine 01'15''60 610
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54 Batallones Maria Corazon Ayson NMA 2008 NMI Northern Mariana Islands 01'17''38 569
55 Lama Duana NEP 2006 NEP Nepal 01'17''71 562
56 Escalante Sairy HON 2005 HON Honduras 01'19''67 521

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Heats

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Popovici David ROU 2004 ROU Romania 01'45''43 905
2 Hobson Luke USA 2003 USA United States 01'45''61 900
3 Richards Matthew GBR 2002 GBR Great Britain 01'45''66 899
4 Jett Gabriel USA 2002 USA United States 01'45''91 893
5 Murasa Tatsuya JPN 2007 JPN Japan 01'45''92 893
6 Southam Flynn Zareb AUS 2005 AUS Australia 01'46''00 891
7 Henveaux Lucas Pierre BEL 2000 BEL Belgium 01'46''03 890
8 Hwang Sunwoo KOR 2003 KOR Republic Of Korea 01'46''12 887
9 Zhang Zhanshuo CHN 2007 CHN China 01'46''17 886
10 Guy James George GBR 1995 GBR Great Britain 01'46''19 886
11 Markos Dimitrios GRE 2001 GRE Greece 01'46''28 883
12 Sieradzki Kamil Aleksander POL 2002 POL Poland 01'46''31 883
13 Megli Filippo ITA 1997 ITA Italia 01'46''39 881
14 Sorensen Sander Kiaer NOR 2007 NOR Norway 01'46''63 875
15 Bailey Evan IRL 2005 IRL Ireland 01'46''66 874
16 D'Ambrosio Carlos ITA 2007 ITA Italia 01'46''67 874
17 Sommerville Edward AUS 2005 AUS Australia 01'46''72 873
18 Hanson Robin SWE 2001 SWE Sweden 01'46''96 867
19 Sogaard Andersen Oliver DEN 2003 DEN Denmark 01'47''25 860
20 Koski Tomas FIN 2004 FIN Finland 01'47''34 858
21 Lee Hojoon KOR 2001 KOR Republic Of Korea 01'47''36 857
22 Pan Zhanle CHN 2004 CHN China 01'47''46 855
23 Glivinskiy Alexey ISR 2004 ISR Israel 01'47''54 853
24 Rapsys Danas LTU 1995 LTU Lithuania 01'47''58 852
25 Daleiden Ciuferri Ralph LUX 2003 LUX Luxembourg 01'47''74 848
26 Mitsin Petar Petrov BUL 2005 BUL Bulgaria 01'47''88 845
27 Djakovic Antonio SUI 2002 SUI Switzerland 01'47''96 843
28 Stjepanovic Velimir SRB 1993 SRB Serbia 01'48''04 841
29 Pereira Da Costa Guilherme BRA 1998 BRA Brazil 01'48''06 841
30 Hollo Balazs HUN 1999 HUN Hungary 01'48''09 840
31 Khiew Hoe Yean MAS 2002 MAS Malaysia 01'48''10 840
32 Sates Matthew RSA 2003 RSA Sud Africa 01'48''45 831
33 Perez Godoy Brageli Miguel ESP 2004 ESP Spagna 01'48''46 831
34 Dracic Kenan BIH 2006 BIH Bosnia-Herzegovina 01'48''59 828
35 Jankovic Niko CRO 2004 CRO Croatia 01'48''74 825
36 Morales Restrepo Juan Manuel COL 2000 COL Colombia 01'48''95 820
37 Sauve Antoine CAN 2005 CAN Canada 01'49''19 815
38 Boskan Saso SLO 2002 SLO Slovenia 01'49''47 808
39 Jablcnik Frantisek SVK 2003 SVK Slovakia 01'50''21 792
40 Tan Jonathan Eu Jin SGP 2002 SGP Singapore 01'50''56 785
41 Batbayar Enkhtamir MGL 2004 MGL Mongolia 01'50''83 779
42 Eichler Adrian PHI 2003 PHI Philippines 01'51''39 767
43 Prakash Sajan Prakash IND 1993 IND India 01'51''57 764
44 Blackman Nikoli Matthew Harold TTO 2005 TRI Trinidad & Tobago 01'51''63 762
45 Trithan Pongpanod THA 2006 THA Thailand 01'51''66 762
46 Abbass Omar SYR 1999 SYR Syria 01'53''11 733
47 Alshamroukh Sauod KUW 2003 KUW Kuwait 01'54''61 704
48 Serafeim Sebastian HON 2005 HON Honduras 01'55''85 682
49 Vega Sancho Alberto CRC 2005 CRC Costa Rica 01'55''87 682
50 De Los Santos Lucas URU 2006 URU Uruguay 01'56''34 673
51 Villarreal Bernal Andrey Josue PAN 2003 PAN Panama 01'57''94 646
52 Gleason Kaeden ISV 2007 ISV Virgin Islands 01'58''83 632
53 Jibali Mohammed LBN 2000 LBN Lebanon 01'58''97 630
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54 Thalagala Binura SRI 2007 SRI Sri Lanka 01'58''98 630
55 Han Phone Pyae MYA 2008 MYA Myanmar 02'00''90 600
56 Al Hasni Ali OMA 2008 OMA Oman 02'01''31 594
57 Shrestha Ervin NEP 2007 NEP Nepal 02'02''83 572
58 Samil Nur Haziq BRU 2001 BRU Brunei 02'04''05 555
59 Campus Ocean GUM 2008 GUM Guam 02'05''98 530

1500 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Heats

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ledecky Kathleen USA 1997 USA United States 15'36''68 949
2 Pallister Lani AUS 2002 AUS Australia 15'46''95 918
3 Quadarella Simona ITA 1998 ITA Italia 15'47''43 917
4 Gan Ching Hwee SGP 2003 SGP Singapore 16'01''29 877
5 Li Bingjie CHN 2002 CHN China 16'02''31 875
6 Johnson Moesha AUS 1997 AUS Australia 16'05''13 867
7 Kirpichnikova Anastasiia FRA 2000 FRA France 16'06''97 862
8 Yang Peiqi CHN 2007 CHN China 16'08''19 859
9 Gose Isabel Marie GER 2002 GER Germany 16'08''41 858
10 Kajimoto Ichika JPN 2004 JPN Japan 16'09''65 855
11 Cox Jillian USA 2005 USA United States 16'09''74 855
12 Misharina Kseniia RUS 2009 NAB Neutral Athletes B 16'12''35 848
13 Deans Caitlin NZL 1999 NZL Nuova Zelanda 16'13''16 846
14 Kobrich Schimpl Kristel Arianne CHI 1985 CHI Chile 16'22''66 821
15 Mihalyvari Farkas Viktoria HUN 2003 HUN Hungary 16'28''04 808
16 Thomas Eve NZL 2001 NZL Nuova Zelanda 16'28''10 808
17 Jackl Vivien HUN 2008 HUN Hungary 16'29''60 804
18 Goncalves Roncatto Gabrielle BRA 1998 BRA Brazil 16'31''26 800
19 Vasilaki Artemis GRE 2006 GRE Greece 16'36''57 787
20 Fassina Romao Leticia BRA 2004 BRA Brazil 16'37''65 785
21 Kim Chaeyun KOR 2008 KOR Republic Of Korea 16'47''88 761
22 Dini Delfina Veronica ARG 2001 ARG Argentina 16'48''03 761
23 Haell Thilda SWE 2005 SWE Sweden 16'52''74 750
24 Kalandadze Anna Sofia GEO 2001 GEO Georgia 16'55''47 744
25 Coelho Duraes Diana Margarida POR 1996 POR Portugal 16'56''80 741
26 Van Rensburg Catherine Francis RSA 2004 RSA Sud Africa 16'59''73 735
27 Rabess Kyra Stephanie CAY 2004 CAY Cayman Islands 17'15''71 701

100 Rana ASSOLUTI Maschi - Final

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Qin Haiyang CHN 1999 CHN China 00'58''23 932
2 Martinenghi Nicolo' ITA 1999 ITA Italia 00'58''58 915
3 Petrashov Denis KGZ 2000 KGZ Kyrgyzstan 00'58''88 901
4 Corbeau Caspar James NED 2001 NED Netherlands 00'59''06 893
5 Viberti Ludovico Blu Art ITA 2002 ITA Italia 00'59''08 892
6 Matzerath Lucas Joachim GER 2000 GER Germany 00'59''14 889
7 Matheny Josh USA 2002 USA United States 00'59''26 884
8 Semianinov Danil RUS 1998 NAB Neutral Athletes B 00'59''55 871

Prigoda Kirill RUS 1995 NAB Neutral Athletes B Squalificato
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100 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Final

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Walsh Gretchen USA 2003 USA United States 00'54''73 1024
2 Vanotterdijk Roos BEL 2005 BEL Belgium 00'55''84 964
3 Perkins Alexandria AUS 2000 AUS Australia 00'56''33 939
4 Zhang Yufei CHN 1998 CHN China 00'56''47 933
5 Klepikova Daria RUS 2005 NAB Neutral Athletes B 00'56''53 930
6 Kohler Angelina GER 2000 GER Germany 00'56''57 928
7 Hirai Mizuki JPN 2007 JPN Japan 00'56''83 915
8 Yu Yiting CHN 2005 CHN China 00'57''36 890

100 Dorso ASSOLUTI Maschi - Semifinals

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kos Hubert Bela HUN 2003 HUN Hungary 00'52''21 965
2 Kolesnikov Kliment RUS 2000 NAB Neutral Athletes B 00'52''26 962
3 Coetze Pieter Theunis RSA 2004 RSA Sud Africa 00'52''29 960
4 Ceccon Thomas ITA 2001 ITA Italia 00'52''35 957
5 Morgan Oliver GBR 2003 GBR Great Britain 00'52''41 954
6 Christou Apostolos GRE 1996 GRE Greece 00'52''44 952
7 Ndoye Brouard Yohann FRA 2000 FRA France 00'52''47 951
8 Lifintsev Miron RUS 2006 NAB Neutral Athletes B 00'52''57 945
9 Masiuk Ksawery POL 2004 POL Poland 00'52''67 940
10 Bacico Christian ITA 2005 ITA Italia 00'52''72 937
11 Xu Jiayu CHN 1995 CHN China 00'53''14 915
12 Knedla Miroslav CZE 2005 CZE Czech Republic 00'53''15 915

Tomac Mewen FRA 2001 FRA France 00'53''15 915
14 Makrygiannis Evangelos GRE 2000 GRE Greece 00'53''36 904
15 Jaszo Adam HUN 2002 HUN Hungary 00'53''62 891
16 Saravia Ulises ARG 2005 ARG Argentina 00'54''32 857

100 Rana ASSOLUTI Femmine - Semifinals

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Douglass Katherine USA 2001 USA United States 01'05''49 938
2 Bottazzo Anita ITA 2003 ITA Italia 01'05''61 933
3 Tang Qianting CHN 2004 CHN China 01'05''87 922
4 Chikunova Evgeniia RUS 2004 NAB Neutral Athletes B 01'05''97 918
5 Zmushka Alina BLR 1997 NAA Neutral Athletes 01'06''09 913
6 Suzuki Satomi JPN 1991 JPN Japan 01'06''12 912
7 Elendt Anna Charlott Darcel GER 2001 GER Germany 01'06''13 911
8 Teterevkova Kotryna LTU 2002 LTU Lithuania 01'06''17 910
9 King Lilly USA 1997 USA United States 01'06''26 906
10 Jefimova Eneli EST 2006 EST Estonia 01'06''28 905
11 McSharry Mona Lucille IRL 2000 IRL Ireland 01'06''33 903
12 Angiolini Lisa ITA 1995 ITA Italia 01'06''40 900
13 Meilutyte Ruta LTU 1997 LTU Lithuania 01'06''57 894
14 Yang Chang CHN 2001 CHN China 01'06''84 883
15 Sztandera Dominika Anna POL 1997 POL Poland 01'07''34 863
16 Gaspard Florine BEL 2001 BEL Belgium 01'07''46 859
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50 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Final

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grousset Maxime FRA 1999 FRA France 00'22''48 972
2 Ponti Noe' SUI 2001 SUI Switzerland 00'22''51 968
3 Ceccon Thomas ITA 2001 ITA Italia 00'22''67 947
4 De Matos Ribeiro Diogo POR 2004 POR Portugal 00'22''77 935
5 Proud Benjamin GBR 1994 GBR Great Britain 00'22''79 933
6 Korstanje Nyls Jan NED 1999 NED Netherlands 00'22''84 926

Armbruster Luca Nik GER 2001 GER Germany 00'22''84 926
8 Caribe Oliveira Santos Guilherme BRA 2003 BRA Brazil 00'22''92 917

100 Dorso ASSOLUTI Femmine - Semifinals

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Smith Regan Elisabeth USA 2002 USA United States 00'58''21 945
2 Mckeown Kaylee Rochelle AUS 2001 AUS Australia 00'58''44 934
3 Masse Kylie Jacqueline CAN 1996 CAN Canada 00'58''66 923
4 Berkoff Katharine France USA 2001 USA United States 00'58''79 917
5 Ruck Taylor CAN 2000 CAN Canada 00'59''18 899
6 Peng Xuwei CHN 2003 CHN China 00'59''19 899
7 Moluh Mary Ambre FRA 2005 FRA France 00'59''35 891
8 Mahieu Pauline FRA 1999 FRA France 00'59''56 882

Wan Letian CHN 2004 CHN China 00'59''56 882
10 Vanotterdijk Roos BEL 2005 BEL Belgium 00'59''63 879
11 Fredericks Hannah Jane AUS 2003 AUS Australia 00'59''73 875
12 Weiler Sastre Carmen ESP 2004 ESP Spagna 00'59''92 866
13 Gaifutdinova Alina RUS 2005 NAB Neutral Athletes B 00'59''93 866
14 Steenbergen Marrit NED 2000 NED Netherlands 00'59''94 865
15 Shkurdai Anastasiya BLR 2003 NAA Neutral Athletes 01'00''46 843
16 Kim Seungwon KOR 2010 KOR Republic Of Korea 01'00''54 840

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Semifinals

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hobson Luke USA 2003 USA United States 01'44''80 921
2 Hwang Sunwoo KOR 2003 KOR Republic Of Korea 01'44''84 920
3 Sieradzki Kamil Aleksander POL 2002 POL Poland 01'45''00 916
4 Popovici David ROU 2004 ROU Romania 01'45''02 916
5 D'Ambrosio Carlos ITA 2007 ITA Italia 01'45''23 910
6 Murasa Tatsuya JPN 2007 JPN Japan 01'45''39 906
7 Guy James George GBR 1995 GBR Great Britain 01'45''50 903
8 Jett Gabriel USA 2002 USA United States 01'45''60 901
9 Sorensen Sander Kiaer NOR 2007 NOR Norway 01'45''78 896
10 Southam Flynn Zareb AUS 2005 AUS Australia 01'45''80 896
11 Zhang Zhanshuo CHN 2007 CHN China 01'45''84 895
12 Richards Matthew GBR 2002 GBR Great Britain 01'45''85 894
13 Henveaux Lucas Pierre BEL 2000 BEL Belgium 01'46''23 885
14 Megli Filippo ITA 1997 ITA Italia 01'46''49 878
15 Markos Dimitrios GRE 2001 GRE Greece 01'47''01 866
16 Bailey Evan IRL 2005 IRL Ireland 01'48''75 825
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200 Misti ASSOLUTI Femmine - Final

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 McIntosh Summer CAN 2006 CAN Canada 02'06''69 986
2 Walsh Alexandra USA 2001 USA United States 02'08''58 943
3 Harvey Mary Sophie CAN 1999 CAN Canada 02'09''15 931
4 Yu Zidi CHN 2012 CHN China 02'09''21 929
5 Narita Mio JPN 2006 JPN Japan 02'09''56 922
6 Wood Abbie Louise GBR 1999 GBR Great Britain 02'09''92 914
7 Gorbenko Anastasia ISR 2003 ISR Israel 02'10''26 907
8 Walshe Ellen IRL 2001 IRL Ireland 02'11''57 880

100 Dorso ASSOLUTI Femmine - Swim Off

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mahieu Pauline FRA 1999 FRA France 00'59''28 895
2 Wan Letian CHN 2004 CHN China 01'00''86 827
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